
Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

200 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spataro Giorgia ITA 1978 Passport Ssd Srl 04'01''61 673,48

200 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crovetti Alessandra Angela ITA 1965 Nuoto Club Cagliari 03'41''77 836,63
2 Lambri Maria Teresa ITA 1963 Canottieri Vittorino Da Feltre 04'11''32 738,26

200 Rana Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Abbruscato Maria Francesca ITA 1957 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 05'08''59 630,25
2 De Lucia Giovanna ITA 1958 ASD ASA Cinisello 05'13''32 620,74
3 Monti Elena ITA 1959 Canottieri Vittorino Da Feltre 06'55''43 468,17

200 Rana Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cavanna Nicoletta ITA 1955 Gonzaga Sport Club 05'35''26 627,87

200 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vitaloni Sabina ITA 1970 Derthona Nuoto 02'55''77 1.003,41
2 Zuliani Vincenza ITA 1968 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 03'35''35 818,99
3 Bernacchi Elena ITA 1969 Nuoto Club Milano 03'45''38 782,55
4 Allegri Lorena ITA 1967 Nuotatori Milanesi 04'36''59 637,66

200 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colombi Sharon ITA 1997 Pavia Nuoto ASD 02'53''49 867,08
2 Polo Camilla Laura ITA 1999 Swim&Care ASD 03'20''21 751,36

200 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beraudo Chiara ITA 1991 Swim&Care ASD 03'20''68 760,51

200 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coriani Anna ITA 1985 Acqua1Village ASD - Castano Primo 03'03''08 859,02
2 Gecheva Mariya Hristova ITA 1985 Nord Padania Nuoto 03'10''60 825,13
3 Bosio Greta ITA 1984 Sky Line Nuoto 03'15''58 804,12
4 Vignati Cristina Anna ITA 1985 CSM Swim Team ASD 03'22''35 777,22
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

200 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aina Annabella Roberta ITA 1975 Aquamore Acqua 13 SSD 03'31''90 797,69

200 Rana Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Repossi Alice ITA 2004 Aquamore Acqua 13 SSD 03'09''50 783,48

200 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pace Giulia ITA 1989 Swim&Care ASD 03'05''76 837,26

200 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castiglioni Oreste ITA 1965 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 03'16''31 813,31
2 Marletti Gabriele ITA 1964 DDS SSD 03'20''89 794,76
3 Paladino Antonio Massimo ITA 1962 Aquamore Acqua 13 SSD 03'25''54 776,78
4 Canavesi Francesco Mario ITA 1964 Swim&Care ASD 03'35''39 741,26
5 Piva Alessandro Simone ITA 1963 Acqua1Village ASD - Castano Primo 03'37''09 735,46
6 Maltempi Roberto Giacomo ITA 1965 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 03'59''22 667,42

200 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zerbo Arcangelo ITA 1955 Master Melzo Nuoto ASD 03'42''38 812,93
2 Nicastro Antonio ITA 1951 ASD ASA Cinisello 04'31''60 665,61

200 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nucci Niccolo' ITA 1960 Passport Ssd Srl 03'16''94 871,23
2 Moreschi Giorgio Cesare Nicola ITA 1958 Quanta Club SSD 04'36''80 619,87

200 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maldarizzi Gianluca ITA 1995 In Sport Rane Rosse 03'06''37 711,70
2 Cozzi Stefano ITA 1991 In Sport Rane Rosse 03'10''14 697,59
3 Traversaro Francesco Maria ITA 1991 Swim&Care ASD 03'15''58 678,19
4 Labbate Mauro ITA 1993 Swim&Care ASD 03'26''03 643,79
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

200 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fabbrini Silio ITA 1968 Aqua Alpha SSD 02'39''89 953,22
2 Croce Alessandro ITA 1969 Sky Line Nuoto 02'53''94 876,22
3 Gorla Claudio ITA 1966 Sky Line Nuoto 03'08''31 809,36
4 Mera Roberto ITA 1966 Canottieri Vittorino Da Feltre 03'11''59 795,50
5 Sandri Massimo ITA 1970 Area Sport ASD 03'11''96 793,97
6 Pirola Vincenzo ITA 1969 Master Melzo Nuoto ASD 03'27''78 733,52
7 Cereghini Umberto Marco ITA 1970 Aquamore Acqua 13 SSD 03'39''32 694,92
8 Salvetti Simone ITA 1970 Versilianuoto ASD - Viareggio 03'40''11 692,43
9 Trentin Ermes ITA 1966 In Sport Rane Rosse 03'45''39 676,21

200 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romano Edoardo ITA 1990 Aqua Alpha SSD 02'36''69 873,13
2 Casprini Danny ITA 1990 Swim&Care ASD 03'16''55 696,06
3 Mastrodomenico Moreno ITA 1988 Aquamore Acqua 13 SSD 03'27''22 660,22
4 Pizzocri Daniele ITA 1986 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 03'46''53 603,94

200 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prada Rolando ITA 1972 Aqua Alpha SSD 02'52''39 845,41
2 Asnaghi Giancarlo ITA 1972 DDS SSD 03'20''18 728,04
3 Sangalli Matteo ITA 1972 Acqua1Village ASD - Castano Primo 03'21''42 723,56

200 Rana Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baroni Luca ITA 2003 Aquamore Acqua 13 SSD 03'06''85 692,21

200 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falavigna Diego ITA 1981 Sporting Lodi SSD 02'48''29 818,47

50 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bramini Monica ITA 2001 Sky Line Nuoto 00'28''86 860,71
2 Tasso Virginia ITA 2001 Swim&Care ASD 00'35''44 700,90
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gasperini Laura ITA 1997 Swim&Care ASD 00'32''80 767,38
2 Margani Martina ITA 1999 Flaminio Sporting Club ASD - Roma 00'35''34 712,22

50 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muner Lisa ITA 1992 Swim&Care ASD 00'30''29 841,86
2 Del Gaudio Barbara Francesca ITA 1991 Aqa Sport Cusago SSD 00'33''22 767,61
3 Porreca Fabiana ITA 1992 Swim&Care ASD 00'35''55 717,30

50 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Finazzi Alice Colomba Maria ITA 1988 In Sport Rane Rosse 00'30''67 848,71
2 Villa Chiara ITA 1988 In Sport Rane Rosse 00'35''94 724,26

50 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gecheva Mariya Hristova ITA 1985 Nord Padania Nuoto 00'30''35 874,46
2 Tommasini Alessandra ITA 1983 Sky Line Nuoto 00'31''54 841,47
3 Vignati Cristina Anna ITA 1985 CSM Swim Team ASD 00'34''19 776,25

50 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santoro Laura ITA 1978 Swim&Care ASD 00'30''35 884,02
2 Borrello Clizia ITA 1976 Natatio Master Team ASD - Novara 00'30''98 866,04
3 Brusadelli Paola ITA 1976 Lecco Olimpica Nuoto 00'32''20 833,23
4 Rui Angela ITA 1980 Swim&Care ASD 00'38''13 703,65
5 Spataro Giorgia ITA 1978 Passport Ssd Srl 00'43''24 620,49
6 Elia Roberta ITA 1977 Canottieri Lecco 00'46''77 573,66
7 Ferrari Lisa Cecilia ITA 1977 Swim&Care ASD 00'54''47 492,56

50 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Robbiati Alessandra ITA 1973 H2o SSD - Muggio' 00'31''10 875,24
2 Villa Laura ITA 1973 In Sport Rane Rosse 00'39''66 686,33
3 Gasperini Katja Cosetta ITA 1974 Swim&Care ASD 00'40''83 666,67
4 Molaschi Maria Anna ITA 1973 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 00'41''11 662,13
5 Cilano Stefania ITA 1973 Swim&Care ASD 00'56''07 485,46
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hoag Jane Ann ITA 1966 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'31''07 905,05
2 Sfreddo Lorena ITA 1966 DDS SSD 00'37''06 758,77
3 Buselli Simona ITA 1970 Swim&Care ASD 00'39''37 714,25
4 Regondi Patrizia ITA 1970 Canottieri Vittorino Da Feltre 00'41''34 680,21
5 Albini Elena ITA 1968 Swim&Care ASD 00'43''02 653,65
6 Nembri Cristina ITA 1969 Aly Sport ASD 00'46''35 606,69
7 Mosconi Alessandra ITA 1966 Canottieri Vittorino Da Feltre 00'46''94 599,06
8 Mazzoni Lucia ITA 1968 Canottieri Vittorino Da Feltre 00'47''76 588,78

50 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Deponti Daniela ITA 1965 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'29''41 999,66
2 De Benedictis Donatella ITA 1965 Rari Nantes Saronno 00'38''15 770,64
3 Tacchinardi Daniela ITA 1964 Canottieri Vittorino Da Feltre 00'41''76 704,02
4 Corbellini Enrica ITA 1964 Canottieri Vittorino Da Feltre 00'44''99 653,48
5 Mezzadri Sandra ITA 1963 Canottieri Vittorino Da Feltre 00'48''92 600,98

50 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pellegrini Giulia Maria Letizia ITA 1960 Swim&Care ASD 00'43''00 708,84
2 Lyapina Albina RUS 1957 Rari Nantes Saronno 00'43''95 693,52
3 Vozza Denisia ITA 1960 Canottieri Baldesio 00'44''54 684,33
4 Grecchi Paola ITA 1960 Canottieri Baldesio 00'45''55 669,15
5 Ghidoni Milena ITA 1960 Canottieri Baldesio 00'48''97 622,42
6 De Lucia Giovanna ITA 1958 ASD ASA Cinisello 00'58''04 525,16
7 Monti Elena ITA 1959 Canottieri Vittorino Da Feltre 01'20''16 380,24

50 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bersani Simona ITA 1955 Aly Sport ASD 00'47''50 693,68

50 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peloso Jacopo ITA 2001 Swim&Care ASD 00'24''95 866,13
2 Bassino Guglielmo ITA 2004 DDS SSD 00'25''62 843,48
3 Grazzani Giacomo ITA 2001 Sporting Lodi SSD 00'26''05 829,56
4 Morandi Lorenzo ITA 2004 Sporting Lodi SSD 00'30''22 715,09
5 Tasso Enrico ITA 2003 Swim&Care ASD 00'31''45 687,12
6 Venco Tommaso ITA 2001 Swim&Care ASD 00'33''89 637,65
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balducci Andrea ITA 1996 SPM Sport SSD - Paullo 00'27''09 808,42
2 Colombi Davide ITA 1996 Swim In Action ASD 00'27''92 784,38
3 Corona Umberto ITA 1996 Swim&Care ASD 00'29''00 755,17
4 Chizzola Andrea ITA 1999 Aquamore Acqua 13 SSD 00'29''29 747,70

50 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scialla Riccardo ITA 1994 Flaminio Sporting Club ASD - Roma 00'27''20 809,93
2 Morlacchi Mirko ITA 1995 In Sport Rane Rosse 00'27''48 801,67
3 Ripamonti Davide Lorenzo ITA 1992 GSL 1972 ASD 00'32''24 683,31
4 Labbate Mauro ITA 1993 Swim&Care ASD 00'33''84 651,00

Sala Giovanni Battista ITA 1995 Swim&Care ASD Squalificato

50 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benedetti Valerio ITA 1989 In Sport Rane Rosse 00'27''39 815,99
2 Carelli Claudio ITA 1988 Sporting Lodi SSD 00'29''30 762,80
3 Clavenna Christian ITA 1989 In Sport Rane Rosse 00'33''07 675,84
4 Mastrodomenico Moreno ITA 1988 Aquamore Acqua 13 SSD 00'34''12 655,04

50 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciuco Leonardo ITA 1983 Nord Padania Nuoto 00'28''36 803,95
2 Pellegrini Marco ITA 1984 Swim&Care ASD 00'29''86 763,56
3 Citro Francesco Bruno ITA 1981 Aly Sport ASD 00'30''65 743,88
4 Picicco Alessandro ITA 1981 Nuoto Club Milano 00'33''10 688,82
5 Giofre' Simone ITA 1981 DDS SSD 00'33''94 671,77

50 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martinelli Stefano ITA 1977 Aly Sport ASD 00'25''94 906,71
2 De Nittis Giuseppe ITA 1980 Lecco Olimpica Nuoto 00'28''31 830,80
3 Rossetti Simone ITA 1978 Cilo SSD - Milano 00'28''78 817,23
4 Verani Matteo ITA 1977 DDS SSD 00'31''28 751,92
5 Scalambra Paolo ITA 1979 Nuoto Club Milano 00'35''38 664,78
6 Fortunato Roberto ITA 1978 Swim&Care ASD 00'35''79 657,17
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Traversa Stefano ITA 1975 Nuoto Club Firenze ASD 00'27''13 879,47
2 Brugnoli Alessandro ITA 1972 Nuoto Club Firenze ASD 00'29''36 812,67
3 Lazzarini Marco ITA 1971 Project Sport SSD 00'29''41 811,29
4 Berghenti Massimiliano ITA 1972 Sporting Lodi SSD 00'29''65 804,72
5 Facchinelli Kaminski Daniel ITA 1974 Gonzaga Sport Club 00'30''03 794,54
6 Pucci Antonio ITA 1971 Aquamore Acqua 13 SSD 00'30''54 781,27
7 Sangalli Matteo ITA 1972 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'31''22 764,25
8 Balloni Andrea ITA 1975 Aqa Sport Cusago SSD 00'32''32 738,24
9 D'Andria Gennaro ITA 1973 Swim&Care ASD 00'32''42 735,97
10 Marnini Fabio ITA 1974 Sporting Lodi SSD 00'33''50 712,24
11 Berardi Daniele ITA 1972 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 00'37''27 640,19
12 Lazzari Stefano ITA 1972 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 00'38''13 625,75
13 De Nittis Francesco ITA 1975 Lecco Olimpica Nuoto 00'39''05 611,01

50 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schorn Dino ITA 1968 Life Academy Hadria Nuoto ASD 00'26''26 943,64
2 Pilastro Andrea ITA 1970 Swim&Care ASD 00'27''83 890,41
3 Porta Alessandro ITA 1969 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'30''00 826,00
4 Colapinto Leonardo ITA 1967 Aqua Alpha SSD 00'30''12 822,71
5 Scordamaglia Oliviero ITA 1969 H2o SSD - Muggio' 00'30''18 821,07
6 Minotti Andrea ITA 1967 PadovaNuoto 00'31''37 789,93
7 Moreschi Marco ITA 1968 Swim In Action ASD 00'32''07 772,68
8 Gregnanin Fabio ITA 1968 Aly Sport ASD 00'32''49 762,70
9 Mera Roberto ITA 1966 Canottieri Vittorino Da Feltre 00'32''72 757,33
10 Castaldi Gianmario ITA 1969 Team Legnano Nuoto ASD 00'33''31 743,92
11 Pirola Vincenzo ITA 1969 Master Melzo Nuoto ASD 00'35''03 707,39
12 Sannino Luigi ITA 1970 NP Varedo SSD 00'35''17 704,58
13 Trentin Ermes ITA 1966 In Sport Rane Rosse 00'35''55 697,05
14 Mera Maurizio ITA 1967 Canottieri Vittorino Da Feltre 00'36''76 674,10
15 Fuda Giuseppe ITA 1969 Swim&Care ASD 00'38''90 637,02

50 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cereda Angelo ITA 1965 Aquamore Acqua 13 SSD 00'27''32 932,65
2 Pagani Riccardo ITA 1964 Nuoto Club Firenze ASD 00'28''98 879,23
3 Raimondi Marco ITA 1964 Canottieri Baldesio 00'31''24 815,62
4 Perillo Paolo ITA 1962 DDS SSD 00'32''09 794,02
5 Taffelli Luigi ITA 1962 Rari Nantes Saronno 00'33''04 771,19
6 Finiguerra Mauro ITA 1964 Lecco Olimpica Nuoto 00'33''49 760,82
7 Canavesi Francesco Mario ITA 1964 Swim&Care ASD 00'34''04 748,53
8 Cipolla Mauro ITA 1964 Clorolesi Treviglio 00'37''24 684,21
9 D''Alfonso Giuseppe Franco Massimo ITA 1965 DDS SSD 00'43''73 582,67
10 Valla Nicola ITA 1963 Master Melzo Nuoto ASD 00'51''70 492,84
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valessina Oliviero ITA 1958 Canottieri Lecco 00'37''48 706,24
2 Cornaglia Francesco ITA 1960 Cilo SSD - Milano 00'38''66 684,69
3 Moreschi Giorgio Cesare Nicola ITA 1958 Quanta Club SSD 00'43''31 611,18

50 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pippia Pasquale ITA 1955 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'33''99 821,42
2 Ferretti Edoardo ITA 1955 Passport Ssd Srl 00'35''25 792,06
3 Massoni Maurizio ITA 1951 Rari Nantes Saronno 00'37''94 735,90
4 Nicastro Antonio ITA 1951 ASD ASA Cinisello 00'46''06 606,17

100 Dorso Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vozza Denisia ITA 1960 Canottieri Baldesio 01'49''46 719,81
2 Pellegrini Giulia Maria Letizia ITA 1960 Swim&Care ASD 01'59''73 658,06
3 Pastori Maria Antonietta ITA 1960 Canottieri Baldesio 02'04''77 631,48
4 Monti Elena ITA 1959 Canottieri Vittorino Da Feltre 03'05''73 424,22

100 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crovetti Alessandra Angela ITA 1965 Nuoto Club Cagliari 01'54''13 653,29
2 Cassinari Maria Grazia ITA 1963 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'58''19 630,85
3 Lambri Maria Teresa ITA 1963 Canottieri Vittorino Da Feltre 01'59''51 623,88

100 Dorso Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bersani Simona ITA 1955 Aly Sport ASD 02'01''88 693,72

100 Dorso Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giarola Monica ITA 1967 Canottieri Vittorino Da Feltre 01'31''55 777,50
2 Fasano Enrica ITA 1970 Swim&Care ASD 01'54''45 621,93
3 Mosconi Alessandra ITA 1966 Canottieri Vittorino Da Feltre 02'08''33 554,66

100 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porreca Fabiana ITA 1992 Swim&Care ASD 01'30''18 695,05
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

100 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Francone Cristina ITA 1975 DDS Camaiore APD 01'08''97 979,12
2 Borella Serena ITA 1974 Sky Line Nuoto 01'41''50 665,32
3 Molaschi Maria Anna ITA 1973 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 01'48''67 621,42

100 Dorso Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Picozzi Valentina ITA 2003 Swim&Care ASD 01'25''41 716,43

100 Dorso Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tommasini Alessandra ITA 1983 Sky Line Nuoto 01'25''57 759,61

100 Dorso Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Villa Chiara ITA 1988 In Sport Rane Rosse 01'23''61 761,15

100 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rui Angela ITA 1980 Swim&Care ASD 01'37''54 673,67

100 Dorso Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferretti Edoardo ITA 1955 Passport Ssd Srl 01'34''53 786,21
2 Pippia Pasquale ITA 1955 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'37''69 760,77
3 Mariani Gaetano ITA 1953 Lecco Olimpica Nuoto 01'56''06 640,36
4 Rossi Raoul Vincenzo Vittorio ITA 1951 DDS SSD 02'04''06 599,06

100 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fortunato Roberto ITA 1978 Swim&Care ASD 01'36''47 601,12

100 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Regaldo Guido ITA 1984 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 01'16''36 747,38
2 Pennacchia Fabio ITA 1984 CSM Swim Team ASD 01'17''32 738,10
3 Giofre' Simone ITA 1981 DDS SSD 01'40''73 566,56
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

100 Dorso Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romano Edoardo ITA 1990 Aqua Alpha SSD 01'03''44 867,59
2 Benedetti Valerio ITA 1989 In Sport Rane Rosse 01'13''53 748,54
3 Casprini Danny ITA 1990 Swim&Care ASD 01'28''23 623,82
4 Pizzocri Daniele ITA 1986 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 01'41''13 544,25

100 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tirelli Fulvio Ermanno ITA 1965 Aquamore Acqua 13 SSD 01'26''50 761,27
2 Finiguerra Mauro ITA 1964 Lecco Olimpica Nuoto 01'27''24 754,81
3 Taffelli Luigi ITA 1962 Rari Nantes Saronno 01'39''48 661,94
4 Piva Alessandro Simone ITA 1963 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'44''96 627,38

100 Dorso Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colombo Marco ITA 1960 Aquamore Acqua 13 SSD 01'08''92 1.004,93
2 Paravano Alessandro ITA 1958 Project Sport SSD 01'31''02 760,93
3 Cacucci Maurizio ITA 1960 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 01'59''84 577,94

100 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capogrosso Gianluca ITA 1998 Gonzaga Sport Club 00'59''40 904,71
2 Rizzo Roberto ITA 1998 Robur Et Fides 01'00''03 895,22
3 Corona Umberto ITA 1996 Swim&Care ASD 01'20''70 665,92
4 Corona Matteo ITA 1999 Swim&Care ASD 01'25''36 629,57

100 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salvetti Simone ITA 1970 Versilianuoto ASD - Viareggio 01'22''47 760,03
2 Porta Alessandro ITA 1969 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'23''66 749,22
3 Trentin Ermes ITA 1966 In Sport Rane Rosse 01'33''87 667,73
4 Bellaviti Mattia Corrado ITA 1966 DDS SSD 01'36''33 650,68

100 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moscato Alberto ITA 1995 Gonzaga Sport Club 01'06''83 807,42
2 Mambretti Marco ITA 1994 Canottieri Lecco 01'07''85 795,28
3 Traversaro Francesco Maria ITA 1991 Swim&Care ASD 01'22''00 658,05
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

100 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Facchinelli Kaminski Daniel ITA 1974 Gonzaga Sport Club 01'17''17 779,58
2 Garrapa Marcello ITA 1971 ASD ASA Cinisello 01'18''32 768,13

100 Dorso Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Foglio Mattia ITA 2002 SPM Sport SSD - Paullo 01'10''46 752,63

100 Misti Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vitaloni Sabina ITA 1970 Derthona Nuoto 01'15''17 956,23
2 Zuliani Vincenza ITA 1968 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 01'30''12 797,60
3 Ferrari Bravo Cristina ITA 1970 Master Melzo Nuoto ASD 01'39''49 722,48
4 Regondi Patrizia ITA 1970 Canottieri Vittorino Da Feltre 01'49''24 658,00
5 Verzeni Maria Luisa ITA 1967 Swim&Care ASD 01'50''60 649,91
6 Fasano Enrica ITA 1970 Swim&Care ASD 01'53''51 633,25
7 Allegri Lorena ITA 1967 Nuotatori Milanesi 01'59''89 599,55

100 Misti Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santoro Laura ITA 1978 Swim&Care ASD 01'15''64 881,54
2 Brusadelli Paola ITA 1976 Lecco Olimpica Nuoto 01'19''78 835,80
3 Rossi Clara ITA 1976 Sky Line Nuoto 01'53''79 585,99
4 Elia Roberta ITA 1977 Canottieri Lecco 02'04''81 534,25

100 Misti Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lyapina Albina RUS 1957 Rari Nantes Saronno 02'01''26 658,83
2 Pastori Maria Antonietta ITA 1960 Canottieri Baldesio 02'06''44 631,84
3 Abbruscato Maria Francesca ITA 1957 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'31''21 528,34

100 Misti Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gugliotta Roberta ITA 1964 GSL 1972 ASD 01'31''42 822,69
2 De Benedictis Donatella ITA 1965 Rari Nantes Saronno 01'38''30 765,11
3 Corbellini Enrica ITA 1964 Canottieri Vittorino Da Feltre 02'17''46 547,14
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

100 Misti Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gasperini Laura ITA 1997 Swim&Care ASD 01'22''61 767,70
2 Spagnuolo Guarente Sara ITA 2000 GSL 1972 ASD 01'24''49 750,62
3 Polo Camilla Laura ITA 1999 Swim&Care ASD 01'27''50 724,80
4 Ranieri Rachele ITA 1996 Swim&Care ASD 01'41''23 626,49

100 Misti Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Robbiati Alessandra ITA 1973 H2o SSD - Muggio' 01'21''59 839,07
2 Aina Annabella Roberta ITA 1975 Aquamore Acqua 13 SSD 01'34''59 723,76
3 Villa Laura ITA 1973 In Sport Rane Rosse 01'41''89 671,90
4 Molaschi Maria Anna ITA 1973 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 01'47''53 636,66
5 Gasperini Katja Cosetta ITA 1974 Swim&Care ASD 01'47''92 634,36

100 Misti Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pace Giulia ITA 1989 Swim&Care ASD 01'14''21 871,58
2 Finazzi Alice Colomba Maria ITA 1988 In Sport Rane Rosse 01'21''54 793,23
3 Tresoldi Claudia ITA 1987 Swim&Care ASD 01'25''58 755,78
4 Comi Elena ITA 1986 GSL 1972 ASD 01'34''22 686,48

100 Misti Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bramini Monica ITA 2001 Sky Line Nuoto 01'12''87 858,93
2 Baruffini Alessandra ITA 2002 Canottieri Lecco 01'15''52 828,79

100 Misti Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muner Lisa ITA 1992 Swim&Care ASD 01'15''02 837,78

100 Misti Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Travaini Carlo Arturo Angelo ITA 1963 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'03''17 1.038,47
2 Pagani Riccardo ITA 1964 Nuoto Club Firenze ASD 01'15''63 867,38
3 Castiglioni Oreste ITA 1965 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 01'17''90 842,11
4 Raimondi Marco ITA 1964 Canottieri Baldesio 01'18''16 839,30
5 Masatti Alessandro ITA 1963 Aquamore Acqua 13 SSD 01'18''49 835,78
6 Perillo Paolo ITA 1962 DDS SSD 01'24''88 772,86
7 Tirelli Fulvio Ermanno ITA 1965 Aquamore Acqua 13 SSD 01'25''62 766,18
8 Marletti Gabriele ITA 1964 DDS SSD 01'26''20 761,02
9 Paladino Antonio Massimo ITA 1962 Aquamore Acqua 13 SSD 01'28''50 741,24
10 Albani Tiziano ITA 1964 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 01'45''94 619,22
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

100 Misti Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zerbo Arcangelo ITA 1955 Master Melzo Nuoto ASD 01'37''01 752,09
2 Massoni Maurizio ITA 1951 Rari Nantes Saronno 01'50''97 657,47
3 Mariani Gaetano ITA 1953 Lecco Olimpica Nuoto 01'53''89 640,62

100 Misti Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sfulcini Gabriele ITA 1980 Canottieri Vittorino Da Feltre 01'10''82 830,13
2 De Ferrari Riccardo Andrea ITA 1977 Swim&Care ASD 01'16''05 773,04
3 Rossetti Simone ITA 1978 Cilo SSD - Milano 01'17''12 762,32
4 Perego Alessandro ITA 1980 CSM Swim Team ASD 01'18''65 747,49
5 Verani Matteo ITA 1977 DDS SSD 01'27''49 671,96
6 Todisco Davide ITA 1979 DDS SSD 01'42''01 576,32

100 Misti Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gramegna Fabio ITA 1971 Aqa Sport Cusago SSD 01'12''91 829,24
2 Berghenti Massimiliano ITA 1972 Sporting Lodi SSD 01'18''20 773,15
3 Palvarini Andrea Ermes Guido ITA 1972 Aqa Sport Cusago SSD 01'18''59 769,31
4 Brugnoli Alessandro ITA 1972 Nuoto Club Firenze ASD 01'18''77 767,55
5 D'Andria Gennaro ITA 1973 Swim&Care ASD 01'22''76 730,55
6 Pucci Antonio ITA 1971 Aquamore Acqua 13 SSD 01'23''36 725,29
7 Sangalli Matteo ITA 1972 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'23''90 720,62
8 Asnaghi Giancarlo ITA 1972 DDS SSD 01'26''51 698,88
9 Lazzarini Marco ITA 1971 Project Sport SSD 01'26''67 697,59
10 Berardi Daniele ITA 1972 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 01'37''67 619,02
11 Cesilli Gabriele ITA 1975 Swim&Care ASD 01'37''68 618,96
12 Lazzari Stefano ITA 1972 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 01'42''09 592,22

100 Misti Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corvino Ferdinando ITA 1959 Milano Nuoto Master 01'23''97 830,06
2 Paravano Alessandro ITA 1958 Project Sport SSD 01'27''68 794,94
3 Bozzi Enrico Giulio ITA 1957 Aly Sport ASD 01'31''95 758,02
4 Valessina Oliviero ITA 1958 Canottieri Lecco 01'45''81 658,73

100 Misti Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Regaldo Guido ITA 1984 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 01'11''89 795,80
2 Citro Francesco Bruno ITA 1981 Aly Sport ASD 01'22''27 695,39
3 Scotti Alberto ITA 1983 In Sport Rane Rosse 01'30''48 632,29
4 Giofre' Simone ITA 1981 DDS SSD 01'33''46 612,13
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

100 Misti Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Croce Alessandro ITA 1969 Sky Line Nuoto 01'15''97 816,37
2 Canzi Stefano Carlo ITA 1968 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'18''30 792,08
3 Brambilla Mauro ITA 1970 Master Melzo Nuoto ASD 01'18''50 790,06
4 Scordamaglia Oliviero ITA 1969 H2o SSD - Muggio' 01'21''63 759,77
5 Chioccola Antonio ITA 1968 DDS SSD 01'21''95 756,80
6 Colapinto Leonardo ITA 1967 Aqua Alpha SSD 01'22''79 749,12
7 Minotti Andrea ITA 1967 PadovaNuoto 01'24''99 729,73
8 Gregnanin Fabio ITA 1968 Aly Sport ASD 01'25''35 726,65
9 Sandri Massimo ITA 1970 Area Sport ASD 01'30''93 682,06
10 Mera Maurizio ITA 1967 Canottieri Vittorino Da Feltre 01'31''52 677,67
11 Bellaviti Mattia Corrado ITA 1966 DDS SSD 01'35''59 648,81
12 Sannino Luigi ITA 1970 NP Varedo SSD 01'41''41 611,58

100 Misti Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Filippo ITA 1995 Swim&Care ASD 01'00''93 900,87
2 Mozzato Stefano ITA 1991 Swim&Care ASD 01'04''29 853,79
3 Scialla Riccardo ITA 1994 Flaminio Sporting Club ASD - Roma 01'12''29 759,30
4 Cozzi Stefano ITA 1991 In Sport Rane Rosse 01'14''18 739,96
5 Sala Giovanni Battista ITA 1995 Swim&Care ASD 01'25''44 642,44
6 Ripamonti Davide Lorenzo ITA 1992 GSL 1972 ASD 01'26''01 638,18
7 Labbate Mauro ITA 1993 Swim&Care ASD 01'30''29 607,93

100 Misti Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerisano Nicola Gaetano ITA 1987 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'06''32 840,32
2 Ferzi Lorenzo ITA 1989 Aqa Sport Cusago SSD 01'19''17 703,93
3 Carelli Claudio ITA 1988 Sporting Lodi SSD 01'20''61 691,35
4 Casprini Danny ITA 1990 Swim&Care ASD 01'28''24 631,57

100 Misti Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruggieri Roberto ITA 1947 Aly Sport ASD 01'26''73 923,33
2 Sica Alberto Fabio ITA 1946 Aly Sport ASD 01'28''74 902,41

100 Misti Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balducci Andrea ITA 1996 SPM Sport SSD - Paullo 01'09''83 781,61
2 Colombi Davide ITA 1996 Swim In Action ASD 01'11''71 761,12
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

100 Misti Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzoleni Riccardo Antonio ITA 2002 Canottieri Lecco 01'03''69 845,66
2 Calabro' Boris ITA 2004 SPM Sport SSD - Paullo 01'04''71 832,33
3 Grazzani Giacomo ITA 2001 Sporting Lodi SSD 01'05''64 820,54
4 Cuneo Filippo ITA 2001 Canottieri Vittorino Da Feltre 01'06''49 810,05
5 Cavallaro Stefano Edoardo ITA 2003 DDS SSD 01'12''60 741,87
6 Morandi Lorenzo ITA 2004 Sporting Lodi SSD 01'17''31 696,68

Mistaffetta 4x200 Stile Libero M200-239 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Acqua1Village ASD - Castano Primo 09'10''03
(Cappelletti Mauro, Hoag Jane Ann, Deponti Daniela, Travaini Carlo Arturo Angelo)

50 Rana Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morabito Caterina ITA 2004 Canottieri Baldesio 00'41''66 746,04
2 Tasso Virginia ITA 2001 Swim&Care ASD 00'46''87 663,11

50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franzoni Carlotta ITA 2000 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'42''98 732,67

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ricci Sofia ITA 1995 Aquamore Acqua 13 SSD 00'39''50 804,30
2 Conti Silvia ITA 1994 Swim&Care ASD 00'40''50 784,44
3 Lonardini Cristina ITA 1993 G.A.M. Team SSD - Brescia 00'42''27 751,60
4 Beraudo Chiara ITA 1991 Swim&Care ASD 00'44''04 721,39
5 Porreca Fabiana ITA 1992 Swim&Care ASD 00'44''40 715,54
6 Magro Malosso Martina ITA 1995 Swim&Care ASD 00'45''72 694,88

50 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pace Giulia ITA 1989 Swim&Care ASD 00'36''90 873,71
2 Tresoldi Claudia ITA 1987 Swim&Care ASD 00'40''58 794,48
3 Zanella Claudia Andrea Barbara ITA 1987 Swim In Action ASD 00'53''06 607,61
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

50 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Terestyenyi Tunde ITA 1979 Swim&Care ASD 00'40''29 839,17
2 Colombi Lucia ITA 1978 Nuoto Club Milano 00'43''60 775,46
3 Ferrari Lisa Cecilia ITA 1977 Swim&Care ASD 00'57''00 593,16
4 Greco Maria Concetta ITA 1977 Sky Line Nuoto 01'03''07 536,07

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rogora Rosella ITA 1974 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'44''15 788,00
2 Selleri Rita ITA 1972 Swim In Action ASD 00'45''31 767,82
3 Losacco Annalisa ITA 1972 Canottieri Baldesio 00'46''83 742,90
4 Valsecchi Claudia ITA 1975 Canottieri Baldesio 01'05''81 528,64
5 Cilano Stefania ITA 1973 Swim&Care ASD 01'09''50 500,58

50 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mayer Kerstin Alexandra GBR 1970 Gonzaga Sport Club 00'45''27 802,96
2 Pozzi Elisabetta Raffaella ITA 1966 Effetto Sport SSD Barzano' 00'46''65 779,21
3 Porcu Stefania ITA 1970 Swim&Care ASD 00'48''49 749,64
4 Sfreddo Lorena ITA 1966 DDS SSD 00'51''95 699,71
5 Pignati Sofia ITA 1967 Prosport Acqua SSD 00'53''01 685,72
6 Buselli Simona ITA 1970 Swim&Care ASD 00'54''35 668,81
7 Armelloni Maria Gloria Angiola ITA 1969 Canottieri Baldesio 00'59''45 611,44
8 Vesentini Roberta Carla ITA 1968 Canottieri Baldesio 01'01''56 590,48
9 Lanfranchi Valeria ITA 1966 Swim In Action ASD 01'04''57 562,95

50 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Church Genevieve Mary ITA 1961 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'51''78 730,01
2 Balzaretti Cristina ITA 1963 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'18''47 481,71

50 Rana Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meroni Annamaria Giovanna ITA 1956 Aqua Alpha SSD 00'51''41 791,87
2 Grecchi Paola ITA 1960 Canottieri Baldesio 00'52''97 768,55
3 Ghidoni Milena ITA 1960 Canottieri Baldesio 00'58''80 692,35
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

50 Rana Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rebolini Antonietta ITA 1951 Team Legnano Nuoto ASD 01'17''13 563,59

50 Rana Master 75 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecchetto Luisa ITA 1947 Tecri Nuoto ASD 01'13''93 626,27

50 Rana Master 80 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lorenzi Graziella ITA 1944 Tecri Nuoto ASD 01'40''48 495,32

50 Rana Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peloso Jacopo ITA 2001 Swim&Care ASD 00'30''70 872,96
2 Mazzoleni Riccardo Antonio ITA 2002 Canottieri Lecco 00'30''90 867,31
3 Baroni Luca ITA 2003 Aquamore Acqua 13 SSD 00'36''10 742,38
4 Castoldi Niccolo' ITA 2001 Sa-Fa 2000 SSD 00'36''30 738,29
5 Tasso Enrico ITA 2003 Swim&Care ASD 00'42''59 629,26

50 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chioda Riccardo ITA 1996 Aquamore Acqua 13 SSD 00'31''20 870,51
2 Corona Matteo ITA 1999 Swim&Care ASD 00'39''60 685,86

50 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forbice Andrea ITA 1991 Team Legnano Nuoto ASD 00'31''10 875,88
2 Costi Egon ITA 1994 Nuoto Club Firenze ASD 00'31''50 864,76
3 Limonetti Matteo ITA 1992 Aquamore Acqua 13 SSD 00'33''20 820,48
4 Traversaro Francesco Maria ITA 1991 Swim&Care ASD 00'38''03 716,28

50 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonetti Stefano ITA 1986 Effetto Sport SSD Barzano' 00'43''30 643,65
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

50 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Donati Federico ITA 1981 Prosport Acqua SSD 00'42''10 673,40

50 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sfulcini Gabriele ITA 1980 Canottieri Vittorino Da Feltre 00'34''40 845,06
2 Gatti Guido ITA 1980 Clorolesi Treviglio 00'35''60 816,57
3 Cardellini Mauro ITA 1976 Nuoto Club Milano 00'35''80 812,01
4 De Ferrari Riccardo Andrea ITA 1977 Swim&Care ASD 00'36''80 789,95
5 Caramagno Davide ITA 1978 Swim&Care ASD 00'39''30 739,69
6 Mottadelli Paolo ITA 1980 Swim&Care ASD 00'40''80 712,50
7 Rinaldi Alessandro ITA 1979 Prosport Acqua SSD 00'41''82 695,12
8 Canevara Ivan ITA 1976 Sporting Lodi SSD 00'46''79 621,29

50 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prada Rolando ITA 1972 Aqua Alpha SSD 00'35''70 833,33
2 Slavazza Mauro ITA 1974 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'36''20 821,82
3 Nicolello Marco ITA 1974 Nuoto Club Firenze ASD 00'36''60 812,84
4 Guardamani Luca ITA 1974 Canottieri Milano 00'40''51 734,39
5 Scano Fabio ITA 1972 Prosport Acqua SSD 00'44''46 669,14
6 Cesilli Gabriele ITA 1975 Swim&Care ASD 00'47''77 622,78
7 Raffaelli Giovanni ITA 1971 Quanta Club SSD 00'49''59 599,92

Morabito Paolo ITA 1971 Canottieri Baldesio Squalificato

50 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fabbrini Silio ITA 1968 Aqua Alpha SSD 00'32''70 944,04
2 Croce Alessandro ITA 1969 Sky Line Nuoto 00'37''80 816,67
3 Sabadini Massimiliano Giuseppe ITA 1970 Polisportiva San Giuliano 00'40''40 764,11
4 Costa Alberto ITA 1966 ESC SSD - Brescia 00'44''04 700,95
5 Brambilla Carlo Eugenio ITA 1969 In Sport Rane Rosse 00'47''18 654,30

50 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Travaini Carlo Arturo Angelo ITA 1963 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'30''50 1.054,10
2 Mannucci Benincasa Marco ITA 1963 Effetto Sport SSD Barzano' 00'37''90 848,28
3 Gastaldi Michele ITA 1965 Sa-Fa 2000 SSD 00'39''87 806,37
4 Canavesi Francesco Mario ITA 1964 Swim&Care ASD 00'43''36 741,47
5 Cipolla Mauro ITA 1964 Clorolesi Treviglio 00'43''47 739,59
6 Gottardo Maurizio ITA 1962 ESC SSD - Brescia 00'43''59 737,55
7 Contri Giovanni ITA 1963 Aquamore Acqua 13 SSD 00'45''19 711,44
8 Lorenzo Antonio Luciano ITA 1964 CS Roero 00'45''77 702,43
9 D''Alfonso Giuseppe Franco Massimo ITA 1965 DDS SSD 00'50''77 633,25
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

50 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanaboni Giovanni ITA 1959 Sporting Lodi SSD 00'39''00 860,51
2 Corvino Ferdinando ITA 1959 Milano Nuoto Master 00'42''54 788,90
3 Pezzotta Gianpiero Mauro ITA 1959 Polisportiva San Giuliano 00'46''70 718,63
4 Cacucci Maurizio ITA 1960 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 00'50''96 658,56
5 Raina Enrico Colombo ITA 1958 Swim&Care ASD 00'53''10 632,02

50 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Rossi Raoul Vincenzo Vittorio ITA 1951 DDS SSD Squalificato

50 Rana Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianchini Marco ITA 1950 Roma Nuoto Master SSD 00'50''95 765,26

200 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gasperini Laura ITA 1997 Swim&Care ASD 02'31''10 806,22
2 Cattaneo Cecilia ITA 1999 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'38''00 771,01
3 Gabbanoto Alessia ITA 1996 Swim&Care ASD 02'41''40 754,77
4 Rodriguez Veizaga Leidy Nohelia BOL 1997 Swim&Care ASD 03'03''90 662,43
5 Ranieri Rachele ITA 1996 Swim&Care ASD 03'04''10 661,71
6 Magro Malosso Margherita ITA 2000 Swim&Care ASD 03'06''00 654,95

200 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romeo Francesca ITA 1987 Forum SSD - Assago 02'35''80 805,20
2 Carraro Camilla ITA 1990 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 03'34''70 584,30

200 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Francone Cristina ITA 1975 DDS Camaiore APD 02'17''20 965,09
2 Losacco Annalisa ITA 1972 Canottieri Baldesio 02'42''70 813,83
3 Cerchi Claudia ITA 1972 Derthona Nuoto 03'08''70 701,70
4 Dossena Fabiana ITA 1971 Master Melzo Nuoto ASD 03'11''40 691,80
5 Leone Simona ITA 1973 Aqa Sport Cusago SSD 03'13''10 685,71
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Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giarola Monica ITA 1967 Canottieri Vittorino Da Feltre 02'51''20 796,14
2 Sfreddo Lorena ITA 1966 DDS SSD 03'10''90 713,99
3 Pignati Sofia ITA 1967 Prosport Acqua SSD 03'11''80 710,64
4 Santi Stefania ITA 1967 Sa-Fa 2000 SSD 03'17''80 689,08
5 Verzeni Maria Luisa ITA 1967 Swim&Care ASD 03'18''20 687,69
6 Montali Nicoletta ITA 1966 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 03'19''90 681,84
7 Albini Elena ITA 1968 Swim&Care ASD 03'39''20 621,81
8 Govoni Alessia ITA 1969 Polisportiva San Giuliano 03'48''80 595,72
9 Vesentini Roberta Carla ITA 1968 Canottieri Baldesio 03'58''20 572,21

200 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanzotti Ilaria ITA 2002 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'12''60 906,71
2 Morabito Caterina ITA 2004 Canottieri Baldesio 02'30''50 798,87
3 Repossi Alice ITA 2004 Aquamore Acqua 13 SSD 02'32''50 788,39

200 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lugano Valentina ITA 1980 Derthona Nuoto 02'22''50 914,25
2 Borrello Clizia ITA 1976 Natatio Master Team ASD - Novara 02'26''50 889,28
3 Luraschi Silvia ITA 1980 Team Insubrika - Creval 02'49''60 768,16
4 Terestyenyi Tunde ITA 1979 Swim&Care ASD 02'52''60 754,81
5 Rui Angela ITA 1980 Swim&Care ASD 03'12''70 676,08
6 Migliaccio Mariagrazia ITA 1977 Forum SSD - Assago 03'24''70 636,44

200 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Altamura Venere ITA 1995 Sport Project SSD 02'11''40 946,50
2 Silvestri Giulia ITA 1993 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'22''90 870,33
3 Muner Lisa ITA 1992 Swim&Care ASD 02'23''70 865,48
4 Conti Silvia ITA 1994 Swim&Care ASD 02'42''30 766,30
5 Pardi Alessia ITA 1995 Swim&Care ASD 02'54''60 712,31
6 Magro Malosso Martina ITA 1995 Swim&Care ASD 03'05''70 669,74

200 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pellegrini Giulia Maria Letizia ITA 1960 Swim&Care ASD 03'34''20 711,62
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200 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Church Genevieve Mary ITA 1961 Acqua1Village ASD - Castano Primo 03'19''30 713,50
2 Cassinari Maria Grazia ITA 1963 Acqua1Village ASD - Castano Primo 03'51''70 613,72

200 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cavanna Nicoletta ITA 1955 Gonzaga Sport Club 03'55''50 694,86

200 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miceli Zaira ITA 1981 DDS SSD 04'18''60 493,77

200 Stile Libero Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pistolesi Claudio ITA 1950 Enjoy SSD - Cernusco 03'20''80 762,20
2 Bianchini Marco ITA 1950 Roma Nuoto Master SSD 03'31''30 724,33
3 Monetti Marco ITA 1949 DDS SSD 03'55''30 650,45

200 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antonelli Matteo ITA 1970 Swim&Care ASD 02'30''50 816,61
2 Guagnini Stefano ITA 1966 Derthona Nuoto 02'31''10 813,37
3 De Vecchi Adamo ITA 1967 Effetto Sport SSD Barzano' 02'33''10 802,74
4 Porta Alessandro ITA 1969 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'38''60 774,91
5 Giannotti Giulio ITA 1969 Canottieri Baldesio 02'40''70 764,78
6 Cereghini Umberto Marco ITA 1970 Aquamore Acqua 13 SSD 02'50''40 721,24
7 Brambilla Carlo Eugenio ITA 1969 In Sport Rane Rosse 03'25''30 598,64
8 Fuda Giuseppe ITA 1969 Swim&Care ASD 03'34''90 571,89

200 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stefani Massimiliano ITA 1974 Aquamore Acqua 13 SSD 02'16''40 865,40
2 Riva Fabrizio ITA 1975 Canottieri Lecco 02'19''30 847,38
3 Facchinelli Kaminski Daniel ITA 1974 Gonzaga Sport Club 02'27''80 798,65
4 Garrapa Marcello ITA 1971 ASD ASA Cinisello 02'28''50 794,88
5 Gargatagli Massimiliano ITA 1972 Cilo SSD - Milano 02'33''70 767,99
6 Vivoli Roberto ITA 1975 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 02'36''50 754,25
7 Palvarini Andrea Ermes Guido ITA 1972 Aqa Sport Cusago SSD 02'38''90 742,86
8 Bifulco Ottavio ITA 1971 Nuoto Club Firenze ASD 02'41''40 731,35
9 Guardamani Luca ITA 1974 Canottieri Milano 02'43''00 724,17
10 Pallini Leonardo ITA 1974 Sky Line Nuoto 02'45''20 714,53
11 Banti Federico ITA 1975 Aquamore Acqua 13 SSD 02'46''60 708,52
12 Scano Fabio ITA 1972 Prosport Acqua SSD 02'46''70 708,10
13 Assanelli Silvio ITA 1974 Clorolesi Treviglio 02'49''40 696,81
14 Cesilli Gabriele ITA 1975 Swim&Care ASD 02'53''70 679,56
15 Castiglioni Ramon ITA 1973 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 03'11''80 615,43
16 Santamaria Massimiliano ITA 1972 Swim In Action ASD 03'21''40 586,10
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200 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raina Enrico Colombo ITA 1958 Swim&Care ASD 03'01''90 737,88
2 Pezzotta Gianpiero Mauro ITA 1959 Polisportiva San Giuliano 03'05''30 724,34
3 Cacucci Maurizio ITA 1960 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 03'23''50 659,56

200 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Masatti Alessandro ITA 1963 Aquamore Acqua 13 SSD 02'30''20 844,14
2 Castiglioni Oreste ITA 1965 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 02'32''60 830,87
3 Mannucci Benincasa Marco ITA 1963 Effetto Sport SSD Barzano' 02'39''00 797,42
4 Andreoli Andrea ITA 1965 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 03'02''20 695,88
5 Gottardo Maurizio ITA 1962 ESC SSD - Brescia 03'03''20 692,09
6 Contri Giovanni ITA 1963 Aquamore Acqua 13 SSD 03'06''70 679,11
7 Maltempi Roberto Giacomo ITA 1965 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 03'07''30 676,94
8 Albani Tiziano ITA 1964 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 03'12''40 658,99
9 Negri Damiano ITA 1965 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 03'17''90 640,68

200 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greco Egidio ITA 1990 Swim&Care ASD 02'11''60 847,26
2 Pizzocri Daniele ITA 1986 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 03'01''50 614,33

200 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Faini Cesare ITA 1979 Milano Nuoto Master 02'22''20 810,55
2 Clemencigh Matteo ITA 1977 Nord Padania Nuoto 02'26''50 786,76
3 Miot Federico ITA 1977 Derthona Nuoto 02'31''40 761,29
4 Rinaldi Alessandro ITA 1979 Prosport Acqua SSD 02'37''40 732,27
5 Tonelli Andrea ITA 1977 H2o SSD - Muggio' 02'37''60 731,35
6 Ramerino Alessio ITA 1978 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 02'39''60 722,18
7 Mottadelli Paolo ITA 1980 Swim&Care ASD 02'45''30 697,28

200 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pennacchia Fabio ITA 1984 CSM Swim Team ASD 02'24''10 786,95
2 Acerbi Thomas ITA 1984 Nord Padania Nuoto 02'36''40 725,06
3 Donati Federico ITA 1981 Prosport Acqua SSD 02'38''50 715,46
4 Di Sanzo Daniele Biagio ITA 1983 Aquamore Acqua 13 SSD 02'53''90 652,10
5 Scotti Alberto ITA 1983 In Sport Rane Rosse 02'56''20 643,59
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200 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchesi Simone ITA 2003 Aqa Sport Cusago SSD 02'11''90 812,74
2 Foglio Mattia ITA 2002 SPM Sport SSD - Paullo 02'14''20 798,81
3 Freddi Tommaso ITA 2004 DDS SSD 02'22''50 752,28
4 Venco Tommaso ITA 2001 Swim&Care ASD 02'49''90 630,96

200 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casati Nicolo' Antonio ITA 2000 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'03''10 882,37
2 Melissari Paolo ITA 1997 Swim&Care ASD 02'12''90 817,31
3 Gioffre' Federico ITA 1996 Swim In Action ASD 02'13''60 813,02
4 Gasparini Andrea ITA 2000 New Swim ASD - Castiglione 02'19''90 776,41

200 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mambretti Marco ITA 1994 Canottieri Lecco 02'07''40 854,71
2 Morlacchi Mirko ITA 1995 In Sport Rane Rosse 02'12''60 821,19

50 Farfalla Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baruffini Alessandra ITA 2002 Canottieri Lecco 00'32''50 817,23
2 Picozzi Valentina ITA 2003 Swim&Care ASD 00'37''50 708,27
3 Tasso Virginia ITA 2001 Swim&Care ASD 00'39''60 670,71

50 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gabbanoto Alessia ITA 1996 Swim&Care ASD 00'41''40 650,24
2 Magro Malosso Margherita ITA 2000 Swim&Care ASD 00'44''20 609,05

50 Farfalla Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silvestri Giulia ITA 1993 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'30''90 879,94
2 Dell'Adami De Tarczal Marta ITA 1991 Swim&Care ASD 00'32''30 841,80
3 Del Gaudio Barbara Francesca ITA 1991 Aqa Sport Cusago SSD 00'33''90 802,06
4 Caielli Cristina Giulia ITA 1993 Derthona Nuoto 00'34''10 797,36
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50 Farfalla Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Imperiali Valentina ITA 1983 New Swim ASD - Castiglione 00'35''40 806,21

50 Farfalla Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santoro Laura ITA 1978 Swim&Care ASD 00'33''20 871,69
2 Ciceri Lara ITA 1976 ASD ASA Cinisello 00'35''60 812,92
3 Luraschi Silvia ITA 1980 Team Insubrika - Creval 00'44''60 648,88

50 Farfalla Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Losacco Annalisa ITA 1972 Canottieri Baldesio 00'36''40 808,24
2 Dossena Fabiana ITA 1971 Master Melzo Nuoto ASD 00'46''50 632,69

50 Farfalla Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porcu Stefania ITA 1970 Swim&Care ASD 00'42''70 723,89
2 Santi Stefania ITA 1967 Sa-Fa 2000 SSD 00'53''00 583,21
3 Verzeni Maria Luisa ITA 1967 Swim&Care ASD 00'54''90 563,02
4 Govoni Alessia ITA 1969 Polisportiva San Giuliano 00'58''70 526,58

50 Farfalla Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gugliotta Roberta ITA 1964 GSL 1972 ASD 00'39''00 825,90
2 Balzaretti Cristina ITA 1963 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'06''10 487,29

50 Farfalla Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meroni Annamaria Giovanna ITA 1956 Aqua Alpha SSD 00'48''70 704,11

50 Farfalla Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rebolini Antonietta ITA 1951 Team Legnano Nuoto ASD 01'16''70 475,75

50 Farfalla Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peloso Jacopo ITA 2001 Swim&Care ASD 00'27''60 841,67
2 Mazzoleni Riccardo Antonio ITA 2002 Canottieri Lecco 00'28''00 829,64
3 Cavallaro Stefano Edoardo ITA 2003 DDS SSD 00'30''70 756,68
4 Tasso Enrico ITA 2003 Swim&Care ASD 00'41''60 558,41
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50 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Melissari Paolo ITA 1997 Swim&Care ASD 00'29''70 792,59
2 Gioffre' Federico ITA 1996 Swim In Action ASD 00'31''00 759,35
3 Chizzola Andrea ITA 1999 Aquamore Acqua 13 SSD 00'31''90 737,93
4 Corona Umberto ITA 1996 Swim&Care ASD 00'32''50 724,31
5 Gasparini Andrea ITA 2000 New Swim ASD - Castiglione 00'33''60 700,60

50 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forbice Andrea ITA 1991 Team Legnano Nuoto ASD 00'28''20 831,21
2 Sala Giovanni Battista ITA 1995 Swim&Care ASD 00'29''90 783,95
3 Mambretti Marco ITA 1994 Canottieri Lecco 00'31''80 737,11

50 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greco Egidio ITA 1990 Swim&Care ASD 00'29''60 798,31
2 Clavenna Christian ITA 1989 In Sport Rane Rosse 00'34''80 679,02

50 Farfalla Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciuco Leonardo ITA 1983 Nord Padania Nuoto 00'29''40 835,71

50 Farfalla Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Faini Cesare ITA 1979 Milano Nuoto Master 00'31''90 788,71
2 De Ferrari Riccardo Andrea ITA 1977 Swim&Care ASD 00'32''90 764,74
3 Ramerino Alessio ITA 1978 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 00'33''00 762,42
4 Caramagno Davide ITA 1978 Swim&Care ASD 00'37''60 669,15
5 Canevara Ivan ITA 1976 Sporting Lodi SSD 00'38''30 656,92
6 Clemencigh Matteo ITA 1977 Nord Padania Nuoto 00'38''60 651,81
7 Tonelli Andrea ITA 1977 H2o SSD - Muggio' 00'39''60 635,35
8 Mottadelli Paolo ITA 1980 Swim&Care ASD 00'40''20 625,87

50 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gramegna Fabio ITA 1971 Aqa Sport Cusago SSD 00'32''20 800,62
2 Nicolello Marco ITA 1974 Nuoto Club Firenze ASD 00'34''10 756,01
3 Slavazza Mauro ITA 1974 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'34''90 738,68
4 Bifulco Ottavio ITA 1971 Nuoto Club Firenze ASD 00'36''00 716,11
5 Vivoli Roberto ITA 1975 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 00'37''80 682,01
6 Figaroli Massimo ITA 1971 ASD ASA Cinisello 00'38''80 664,43
7 Raffaelli Giovanni ITA 1971 Quanta Club SSD 00'58''50 440,68

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 25/29



Trofeo SuperMaster DDS 26° (Milano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/01/2025

RISULTATI

50 Farfalla Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schorn Dino ITA 1968 Life Academy Hadria Nuoto ASD 00'28''90 921,45
2 Pilastro Andrea ITA 1970 Swim&Care ASD 00'32''00 832,19
3 Brambilla Mauro ITA 1970 Master Melzo Nuoto ASD 00'32''90 809,42
4 Antonelli Matteo ITA 1970 Swim&Care ASD 00'36''00 739,72
5 Sabadini Massimiliano Giuseppe ITA 1970 Polisportiva San Giuliano 00'36''50 729,59
6 Giannotti Giulio ITA 1969 Canottieri Baldesio 00'37''20 715,86
7 Costa Alberto ITA 1966 ESC SSD - Brescia 00'43''90 606,61
8 Fuda Giuseppe ITA 1969 Swim&Care ASD 00'52''80 504,36

50 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cereda Angelo ITA 1965 Aquamore Acqua 13 SSD 00'29''60 940,20
2 Masatti Alessandro ITA 1963 Aquamore Acqua 13 SSD 00'33''70 825,82
3 Andreoli Andrea ITA 1965 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'41''90 664,20
4 Maltempi Roberto Giacomo ITA 1965 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 00'44''40 626,80

50 Farfalla Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corvino Ferdinando ITA 1959 Milano Nuoto Master 00'35''00 825,71
2 Zanaboni Giovanni ITA 1959 Sporting Lodi SSD 00'36''80 785,33
3 Raina Enrico Colombo ITA 1958 Swim&Care ASD 00'50''10 576,85

50 Farfalla Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianchini Marco ITA 1950 Roma Nuoto Master SSD 00'49''70 665,39

400 Misti Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Imperiali Valentina ITA 1983 New Swim ASD - Castiglione 06'08''20 834,08
2 Bosio Greta ITA 1984 Sky Line Nuoto 06'17''60 813,32

400 Misti Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dell'Adami De Tarczal Marta ITA 1991 Swim&Care ASD 05'49''60 841,65
2 Ricci Sofia ITA 1995 Aquamore Acqua 13 SSD 05'54''80 829,31
3 Caielli Cristina Giulia ITA 1993 Derthona Nuoto 06'01''90 813,04
4 Lonardini Cristina ITA 1993 G.A.M. Team SSD - Brescia 06'14''20 786,32
5 Beraudo Chiara ITA 1991 Swim&Care ASD 07'05''70 691,19
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400 Misti Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tresoldi Claudia ITA 1987 Swim&Care ASD 06'21''60 793,00

400 Misti Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mayer Kerstin Alexandra GBR 1970 Gonzaga Sport Club 06'35''90 843,04
2 Pozzi Elisabetta Raffaella ITA 1966 Effetto Sport SSD Barzano' 07'31''10 739,88
3 Bernacchi Elena ITA 1969 Nuoto Club Milano 07'44''30 718,85
4 Santi Stefania ITA 1967 Sa-Fa 2000 SSD 08'10''20 680,86
5 Montali Nicoletta ITA 1966 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 08'37''50 644,95

400 Misti Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Terestyenyi Tunde ITA 1979 Swim&Care ASD 06'59''50 762,46

400 Misti Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morabito Caterina ITA 2004 Canottieri Baldesio 05'56''00 819,66

400 Misti Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cavanna Nicoletta ITA 1955 Gonzaga Sport Club 10'22''10 676,76
2 Rebolini Antonietta ITA 1951 Team Legnano Nuoto ASD 11'51''20 591,97

400 Misti Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balzaretti Cristina ITA 1963 Acqua1Village ASD - Castano Primo 10'26''00 566,50

400 Misti Master 75 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castiglioni Isabella Margherita Giacinta ITA 1947 In Sport Rane Rosse 10'26''30 735,00
2 Cecchetto Luisa ITA 1947 Tecri Nuoto ASD 10'54''00 703,87

400 Misti Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Abbruscato Maria Francesca ITA 1957 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 10'52''40 584,98
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400 Misti Master 80 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lorenzi Graziella ITA 1944 Tecri Nuoto ASD 15'29''20 578,14

400 Misti Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franzoni Carlotta ITA 2000 G.A.M. Team SSD - Brescia 06'52''00 717,57
2 Rodriguez Veizaga Leidy Nohelia BOL 1997 Swim&Care ASD 07'35''80 648,62

400 Misti Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rogora Rosella ITA 1974 Acqua1Village ASD - Castano Primo 05'56''00 915,42
2 Cerchi Claudia ITA 1972 Derthona Nuoto 07'19''30 741,84

400 Misti Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Raoul Vincenzo Vittorio ITA 1951 DDS SSD 09'00''30 662,91

400 Misti Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sabadini Massimiliano Giuseppe ITA 1970 Polisportiva San Giuliano 05'57''90 835,96
2 De Vecchi Adamo ITA 1967 Effetto Sport SSD Barzano' 06'07''90 813,24
3 Pilastro Andrea ITA 1970 Swim&Care ASD 06'10''10 808,40
4 Morgia Fabio ITA 1969 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 07'42''70 646,62
5 Mainini Giovanni ITA 1968 Nuotatori Milanesi 09'28''70 526,09

400 Misti Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Traversa Stefano ITA 1975 Nuoto Club Firenze ASD 05'20''40 901,09
2 Gargatagli Massimiliano ITA 1972 Cilo SSD - Milano 06'15''20 769,48
3 Figaroli Massimo ITA 1971 ASD ASA Cinisello 06'22''90 754,01
4 Bifulco Ottavio ITA 1971 Nuoto Club Firenze ASD 06'42''20 717,83
5 Guardamani Luca ITA 1974 Canottieri Milano 06'49''80 704,51
6 Assanelli Silvio ITA 1974 Clorolesi Treviglio 07'26''60 646,46
7 Castiglioni Ramon ITA 1973 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 07'50''60 613,49

400 Misti Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gastaldi Michele ITA 1965 Sa-Fa 2000 SSD 06'05''70 862,40
2 Lorenzo Antonio Luciano ITA 1964 CS Roero 06'33''10 802,29
3 Negri Damiano ITA 1965 Nuotatori Del Carroccio ASD - Legnano 08'20''20 630,51
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400 Misti Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falavigna Diego ITA 1981 Sporting Lodi SSD 05'27''00 836,36
Di Sanzo Daniele Biagio ITA 1983 Aquamore Acqua 13 SSD Squalificato

400 Misti Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonetti Stefano ITA 1986 Effetto Sport SSD Barzano' 06'41''90 672,88
Greco Egidio ITA 1990 Swim&Care ASD Squalificato

400 Misti Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miot Federico ITA 1977 Derthona Nuoto 06'38''00 711,83
2 Caramagno Davide ITA 1978 Swim&Care ASD 06'42''90 703,18

400 Misti Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rizzo Roberto ITA 1998 Robur Et Fides 04'39''90 948,66
2 Chioda Riccardo ITA 1996 Aquamore Acqua 13 SSD 04'55''20 899,49
3 Capogrosso Gianluca ITA 1998 Gonzaga Sport Club 04'57''50 892,54
4 Casati Nicolo' Antonio ITA 2000 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 05'04''00 873,45
5 Corona Matteo ITA 1999 Swim&Care ASD 06'44''30 656,76

400 Misti Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nucci Niccolo' ITA 1960 Passport Ssd Srl 06'37''40 838,02

400 Misti Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calabro' Boris ITA 2004 SPM Sport SSD - Paullo 05'09''70 846,21
2 Castoldi Niccolo' ITA 2001 Sa-Fa 2000 SSD 05'52''20 744,09

400 Misti Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Limonetti Matteo ITA 1992 Aquamore Acqua 13 SSD 04'53''90 902,69
2 Rossi Filippo ITA 1995 Swim&Care ASD 05'06''50 865,58
3 Mozzato Stefano ITA 1991 Swim&Care ASD 05'10''70 853,88
4 Moscato Alberto ITA 1995 Gonzaga Sport Club 05'17''10 836,64
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